
Implementasi Program
Kampus Mengajar dalam

Meningkatkan Literasi dan
Numerasi Siswa di SMK

by Khansa Hafidza

Submission date: 05-Jun-2024 03:26AM (UTC-0500)
Submission ID: 2396025557
File name: YUDISTIRA_-_VOLUME._2,_NO._3_JULI_2024_hal_141-159.docx (5.62M)
Word count: 4841
Character count: 32342



1

1

8

12

12

12

20

20

23

23



3

4

9

10

12

18



1

2

2

6

14

22



2

2

2

2

3

5

5

17

19

21



1

7

13

16

21

24



3

16

21



1



3



1



3

15



1



3

15



1

15

15



3



1



2

3

11

25



1

6

25



3





24%
SIMILARITY INDEX

22%
INTERNET SOURCES

16%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Implementasi Program Kampus Mengajar dalam
Meningkatkan Literasi dan Numerasi Siswa di SMK
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.aripi.or.id
Internet Source

digilib.esaunggul.ac.id
Internet Source

journal.stkipsubang.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

repositori.kemdikbud.go.id
Internet Source

journal.literasisains.id
Internet Source

repository.uksw.edu
Internet Source

jurnal.ensiklopediaku.org
Internet Source

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

mahasiswaindonesia.id
Internet Source

poltas.ac.id
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

edukasi.sindonews.com
Internet Source

www.kemdikbud.go.id
Internet Source

www.sman6purworejo.sch.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

serupa.id
Internet Source

www.kompas.com
Internet Source

Submitted to Forum Perpustakaan Perguruan
Tinggi Indonesia Jawa Timur
Student Paper

Elen Firdaus. "Transformasi Pendidikan Abad
ke-21 Melalui Penerapan Program Kampus
Mengajar Angkatan 6: Meningkatkan Literasi
dan Numerasi di SMPN 2 Karangrejo", Jurnal



21 1%

22 1%

23 1%

24 1%

25 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Pendidikan Ekonomi Akuntansi dan
Kewirausahaan ( JPEAKU), 2023
Publication

Vina Safaringga, Willyani Dwi Lestari, Ani Nur
Aeni. "Implementasi Program Kampus
Mengajar untuk Meningkatkan Motivasi
Belajar Siswa di Sekolah Dasar", Jurnal
Basicedu, 2022
Publication

journal.unpas.ac.id
Internet Source

adisampublisher.org
Internet Source

bandungbergerak.id
Internet Source

journal.ikmedia.id
Internet Source


